



Catálogo Comercial Vinícola

Descripción	Cant. botellas x caja	Precio x caja	Precio x botella
B:OOST Active Energy - 235ML.	24	\$480.00	\$20.00
Brandy Torres 10 - 700ml	12	\$3,500.00	\$291.67
Brandy Torres 5 - 700ml	12	\$2,800.00	\$233.33
Champagne Moet Chandon Ice -750ml	6	\$10,416.94	\$1,736.16
Champagne Moet Chandon Imperial Ice -750ml	6	\$8,606.25	\$1,434.38
Champagne Moet Chandon Rose -750ml	6	\$10,784.60	\$1,797.43
Cognac Martell VSOP - 3/4	12	\$11,200.00	\$933.33
Destilado de Agave Alacazan Blanco	12	\$1,200.00	\$100.00
Licor 43 - 1L	12	\$5,460.00	\$455.00
Licor 43 - 3/4	12	\$4,760.00	\$396.67
Licor de Agave la Puya - 700ml	12	\$1,407.60	\$117.30
Mezcal 400 Conejo Añejo - 750ml	6	\$3,270.00	\$545.00
Mezcal 400 Conejo Reposado - 750ml	6	\$3,000.00	\$500.00
Mezcal 400 Conejos Joven - 3/4	6	\$2,600.00	\$433.33
Mezcal Añejo Joyas Oaxaqueñas - 3/4	12	\$8,000.00	\$600.00
Mezcal Blanco Joyas Oaxaqueñas - 3/4	12	\$5,600.00	\$466.67
Mezcal Joya Azul Gran Reserva Pecho - 750ml	12	\$6,400.00	\$533.33
Mezcal Reposado Joyas Oaxaqueñas - 3/4	12	\$6,000.00	\$500.00
Ron Bacardí Blanco - 1Lt	12	\$2,640.00	\$220.00
Teq Centenario Azul - 950ml	12	\$2,953.20	\$246.10
Tequila 100 años - 700ml	12	\$1,800.00	\$150.00
Tequila 1800 Añejo - 700ml	6	\$3,265.02	\$544.17



Catálogo Comercial Vinícola

Descripción	Cant. botellas x caja	Precio x caja	Precio x botella
Tequila 1800 Blanco - 700ml	6	\$2,280.00	\$380.00
Tequila 1800 Cristalino - 700ml	6	\$3,150.00	\$525.00
Tequila 1800 Reposado - 700ml	6	\$2,442.00	\$407.00
Tequila Centenario Plata - 700ml	12	\$2,550.00	\$212.50
Tequila Centenario Plata - 950ml	12	\$2,950.00	\$245.83
Tequila Centenario Reposado - 700ml	12	\$2,550.00	\$212.50
Tequila Centenario Reposado - 950ml	12	\$2,950.00	\$245.83
Tequila Don Julio 70 - 700ml	12	\$8,000.00	\$666.67
Tequila Don Julio Añejo - 700ml	6	\$3,800.00	\$633.33
Tequila Don Julio Blanco - 700ml	6	\$3,000.00	\$500.00
Tequila Don Julio Reposado - 750ml	12	\$5,200.00	\$433.33
Tequila Herradura Ultra - 700ml	6	\$3,800.00	\$633.33
Tequila José Cuervo Especial - 990ml	12	\$2,400.00	\$200.00
Teq. José Cuervo Especial Plata - 990ml	12	\$2,940.00	\$245.00
Tequila José Cuervo Tradicional - 950ml	12	\$2,950.00	\$245.83
Tequila José Cuervo Tradicional Plata - 950ml	12	\$3,350.00	\$279.17
Tequila Maestro Tequilero Dobel Diapason - 750ml	12	\$5,800.00	\$483.33
Teq. Maestro Tequilero Dobel Reposado - 750ml	6	\$2,850.00	\$475.00
Tequila Maestro Tequilero Dobel Reposado - 750ml	12	\$5,300.00	\$441.67
Tequila Patrón Silver - 750ml	12	\$7,440.00	\$620.00
Tequila Sauza Hacienda Reposado - 750ml	12	\$2,446.00	\$203.83
Tequila Sauza Hornitos Reposado - 1L	12	\$2,950.00	\$245.83



Catálogo Comercial Vinícola

Descripción	Cant. botellas x caja	Precio x caja	Precio x botella
Tequila Sauza Hornitos Reposado - 750ml	12	\$2,650.00	\$220.83
Vodka Absolut Azul - 750ml	12	\$2,800.00	\$233.33
Vodka Smirnoff de Tamarindo - 750ml	12	\$2,706.00	\$225.50
W. Buchanans 12 - 750ml	12	\$8,000.00	\$666.67
Whisky Black & White - 700ml	12	\$2,706.00	\$225.50
Whisky Buchanans 18 - 750ml	6	\$9,100.00	\$1,516.67
Whisky Etiqueta Negra - 750ml	12	\$8,120.00	\$676.67
Whisky Etiqueta Roja - 3/4	12	\$3,600.00	\$300.00
Vino Blanco Espumoso Malvasia Volp	6	\$1,280.00	\$213.33
Vino Espumoso Bottega White Gold	6	\$4,210.00	\$701.67
Vino Espumoso Prosecco Cinzano	6	\$2,080.00	\$346.67
Vino Lambrusco Casabella	12	\$1,800.00	\$150.00
Vino Tinto 3v	12	\$6,100.00	\$508.33
Vino Tinto Don Mendo Crianza	6	\$1,500.00	\$250.00
Vino Tinto Don Mendo Gran Reserva	6	\$2,740.00	\$456.67
Vino Tinto Don Mendo Reserva	6	\$2,190.00	\$365.00
Vino Tinto Linea Celebrities Merlot O	6	\$2,290.00	\$381.67
Vino Tinto Opera Prima Shiraz 3/4	6	\$700.00	\$116.67
Vino Tinto Particular Garnacha Old Vi	6	\$2,710.00	\$451.67
Vino Tinto Particular Joven	6	\$2,190.00	\$365.00
Vino Tinto Particular Garnacha Cente	6	\$6,860.00	\$1,143.33
Vino Tinto Viña Maipo	12	\$1,200.00	\$100.00